
664 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational indsats i Irak 

Bilagsnr. Titel 

Spm. 17 om, hvilke civile tab regeringen forudser ved aktionen, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 18, om regeringen på nogen måde har givet udtryk for accept af, at tyrkiske 
tropper invaderer dele af det nordlige Irak i forbindelse med en krig mod Irak, til 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 19 om, hvilke interesser Tyrkiet ønsker at varetage gennem en eventuel besæt- 
telse af kurdiske områder i det nordlige Irak, til udenrigsministeren og forsvarsmini- 
steren 
Spm. 20, om det efter regeringens opfattelse kan føre til en deling af Irak, hvis det 
irakiske styre falder som følge af aktionen, til udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Spm. 21 om, hvilke beviser der findes for, at Irak besidder masseødelæggelsesvåben, 
til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 22 om henvendelse til de øvrige lande i koalitionen bag den USA-ledede krig 
mod Irak om udlevering af den tidligere irakiske hærchef al-Khazraji, til udenrigsmi- 
nisteren og forsvarsministeren 
Spm. 23 om, at Danmark ikke på nogen måde kan billige eller acceptere, at den tid- 
ligere irakiske hærchef al-Khazraji kommer til at spille nogen rolle under krigen mod 
Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 24 om, hvordan Irak skal regeres efter en krig, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 25 om kommentar til rapporter fra USA, som forudser, at Irak vil være besat af 
amerikanske tropper længe efter afslutningen af krigen mod Irak, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 26, om der på nuværende tidspunkt foreligger en plan for genopbygning af Irak 
efter krigen, som den danske regering har tiltrådt eller på anden måde støttet, til uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 27 om, på baggrund af hvilke beslutninger det forudses i bemærkningerne til B 
118, at genopbygningen af den irakiske infrastruktur i »vidt omfang må forudses fi- 
nansieret af Iraks egne meget betydelige olieindtægter«, til udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Spm. 28 om disponeringen over de irakiske olieressourcer og -indtægter efter krigen 
mod Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 29 om, hvilke initiativer der tages for at undgå, at Israel iværksætter en offensiv 
mod palæstinenserne i ly af krigen mod Irak, til udenrigsministeren og forsvarsmini- 
steren 
Spm. 30 om, hvilket aktuelt skred i indholdet af folkeretten der har bevirket, at en ny 
beslutning i FN var nødvendig for at sikre et mandat og »forankring« i FN, til uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Spm, 31, om regeringen tidligere har sagt til USA, at en dansk tilslutning til en væb- 
net aktion mod Irak er betinget af en FN-beslutning, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 32 om at lade kravet om en FN-beslutning falde, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 33 om Sveriges statsministers udtalelser om, at krigen mod Irak uden FN-man- 
dat er et brud på folkeretten, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 34 om, hvorfor det kun er Irak, der skal angribes militært med begrundelse i be- 
siddelse af masseødelæggelsesvåben, når der eksisterer lagre i Israel og Syrien, til 

> udenrigsministeren og forsvarsministeren I 


